
To: @odrm.nl]

Cc: d "1
From: @engie.com

Sent: Fri 5/18/2018 12:42:05 PM

Subject: RE: ontvangen klacht tijdstip aanvang werk en geluidsoverlast

Received: Fri 5/18/2018 12:42:05 PM

GeachteEEA
Zoals telefonisch met u besproken op donderdag 17 mei. Hebben we naar aanleiding van uit doorgestuurde klacht de onderstaande acties

uitgevoerd.
Y Beoordelen welke werkzaamheden op 15 mei rond 06:00u werden uitgevoerd.

Uit onze aanwezigheid register van de locatie blijkt dat op 15 mei pas om 06:21 de portier het hekwerk van de centrale heeft geopend en

dat geen van de sloopmedewerkers voor 06:30u op locatie aanwezig was. Is ook niet verwonderlijk omdat de afspraak is dat de

medewerkers pas vanaf 06:30u het terrein op kunnen. Dagelijks vind rond de klok van 07:00u de kick-off van de dag plaats. In deze kick-off

wordt doorgenomen wie waar welke werkzaamheden uit gaat voeren. Dus voor afronding van deze kick-off worden er geen

werkzaamheden uitgevoerd.

Y Contact opgenomen met de melder

Er is op 17 mei te vergeefs contact opgenomen met de melder en in een voicemail bericht een telefoonnummer achtergelaten met het

verzoek om ENGIE te bellen zodat de werkwijze van ENGIE kan worden toegelicht.
We vertrouwen erop u met deze reactie voldoende te hebben geïnformeerd over deze klachtmelding.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e|5.1.2e EE 5.1.2e

“Business Development”

engie.com

T +31 SEEN]

CNGIG

engie.nl

Please consider the environment before printing this document.

From: ESE 5.1.2e @odrn.nl]

Sent: woensdag 16 mei 2018 1:28

To: 5.1.2e (ENGIE Energie Nederland NV)
Ce: 5.1.2e (ENGIE Generation Europe)

Subject: ontvangen klacht tijdstip aanvang werk en geluidsoverlast

Geachte ENEN
Hierbij stuur ik je de door ons ontvangen klacht/melding door die wij 15 mei jl hebben ontvangen, zie bijlage

Ik heb telefonisch contact gezocht met melder voor een toelichting op de klacht.

Melder gaf aan dat er al om 06:30 gestart is met de werkzaamheden en dat er sprake is van geluidsoverlast door de

sloopwerkzaamheden. Het geluid omschreef hij zelf als afkomstig van staal op staal (mogelijk deponeren van staal in containers of

slepen van containers)
Met melder is afgesproken dat ik klacht doorzet naar jullie zodat jullie als opdrachtgever de sloopaannemer kunnen aanspreken.

Als bijlage heb ik tbv de aannemer de voorwaarden uit sloopmelding en bouwbesluit 2012 bijgevoegd mbt geluidhinder.

Het lijkt mij verstandig dat vanuit Engie contact gezocht wordt met melder en dat jullie de aannemer wijze op de voorwaarden in

de sloopmelding en de direct werkende voorschriften uit het bouwbesluit 2012 (hoofdstuk 8)
Met vriendelijke groet,

44292502der | Asbestdeskundige 0510
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Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

N.B.

E-mailberichten van en naar de ODRN worden door de ODRN informeel behandeld.

Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de reguliere weg te worden ingediend. Dit is per post of via de OLO.

5 Denk aan het milieu voordat u dit bericht print!
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